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Altyapıda 300 Milyon TL’lik Dev Hamle
6 Şubat depremlerinin ardından şehir genelinde başlatılan altyapı seferberliği Afşin’de planlı ve 
etaplı bir şekilde sürdürülüyor. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi koordinesinde, KASKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında ilçeye son iki yılda toplam 300 Milyon TL’lik 
yatırım kazandırıldı. Deprem sonrası hasar gören ve ekonomik ömrünü tamamlamış hatların 
yenilenmesi öncelikli hedef olarak belirlenirken, Afşin’e 101 kilometre içmesuyu ve kanalizasyon 
hattı inşa edildi. Bununla birlikte 2 kaptaj, 17 sondaj kuyusu ve 18 içmesuyu deposu hizmete alındı. 
Yapılan yatırımlar sayesinde hem içmesuyu temin kapasitesi artırıldı hem de kayıp-kaçak oranlarının 
azaltılması hede�lendi. Ayrıca Afşin, Elbistan ve Ekinözü’nün uzun vadeli içmesuyu ihtiyacını 
karşılayacak Akdere İsale Hattı’nda çalışmalar aralıksız sürüyor. Bölgesel ölçekte büyük önem taşıyan 
bu hat tamamlandığında, kuzey ilçelerin su arz güvenliği önemli ölçüde güçlendirilmiş olacak. 
Yapılan altyapı hamleleriyle Afşin’in geleceği güvence altına alınırken, ilçenin büyüyen nüfusuna 
uzun yıllar hizmet edecek sağlam bir sistem inşa ediliyor.



Afşin’e 335 Milyonluk Yol Yatırımı
Afşin’in ulaşım standartlarını yükseltme hede�iyle son 24 ayda kapsamlı yatırımlar hayata geçirildi. 
İlçe merkezi ve kırsal mahalleleri kapsayan çalışmalarla hem ana arterler hem de ara bağlantı yolları 
yenilendi. Bu kapsamda Afşin’de toplam 105 kilometrelik asfalt çalışması yapıldı. Özellikle yoğun 
kullanılan güzergâhlarda gerçekleştirilen asfalt yenilemeleriyle sürüş konforu artırılırken, tra�ik 
güvenliği de üst seviyeye çıkarıldı. Bunun yanı sıra 130 Milyon TL’lik yol bakım ve onarım çalışması 
yapılarak deformasyona uğrayan yollar yenilendi. İlçeye ayrıca 60 bin metrekare parke ve bazalt 
serildi. Kaldırım ve yürüyüş yolu düzenlemeleriyle birlikte yaya güvenliği de güçlendirildi. Son 24 
ayda Afşin’e yapılan ulaşım yatırımlarının toplam bedeli 335 Milyon TL’yi aştı. Bu yatırımlar ve yeni 
sezonda gerçekleştirilecek çalışmalarla ilçe merkezi ve kırsal yolların standardının daha da 
artırılması hede�leniyor.



Bölgenin En Büyük Asfalt Üretim Tesisi Hayırlı Olsun
Büyükşehir Belediyesi tarafından 800 Milyon TL yatırımla hayata geçirilen Kuzey İlçeleri Asfalt 
Üretim Tesisi tamamlandı. Afşinbey Mahallesi sınırları içerisinde 200 dönümlük geniş bir alanda inşa 
edilen dev tesiste üretim sezonu öncesi son hazırlıklar gerçekleştiriliyor. Hizmete başlamasıyla 
birlikte Afşin, Elbistan, Ekinözü, Nurhak, Göksun ve Andırın ilçelerine hizmet verecek tesis, bölgesel 
ölçekte yol yatırımlarına önemli katkı sağlayacak. Stratejik bir üretim merkezi olarak planlanan tesis 
sayesinde asfalt temin süreçleri kısalacak, üretim maliyetleri ciddi oranda düşürülecek ve yol 
yenileme çalışmaları daha hızlı, daha ekonomik ve daha verimli şekilde yürütülebilecek. Bölgesel 
kalkınma açısından kritik öneme sahip yatırım, kuzey ilçelerin ulaşım altyapısında yeni bir dönemin 
kapısını aralayacak.



Kuzey İlçeleri Entegre Katı Atık Tesisi Bölgeye Nefes Oldu
Kuzey ilçelerde yıllardır süregelen katı atık bertaraf sorunu, modern ve çevreci bir yatırımla kalıcı 
çözüme kavuşturuldu. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle Afşin’de hayata geçirilen Entegre 
Katı Atık Tesisi, 685 Milyon TL’lik yatırım bedeliyle tamamlanarak hizmet vermeye başladı. Tesis; 
Afşin’in yanı sıra Elbistan, Ekinözü, Göksun ve Nurhak ilçelerine de hizmet sunuyor. Böylece bölge 
genelinde çevre ve insan sağlığı açısından risk oluşturan vahşi depolama uygulamalarına son verildi. 
Modern depolama alanları, ileri düzey ayrıştırma sistemleri ve geri dönüşüm üniteleriyle donatılan 
tesiste atıklar ekonomik değere dönüştürülüyor. Organik atıklardan enerji üretimi sağlanarak hem 
çevre korunuyor hem de sürdürülebilir enerji üretimine katkı sunuluyor. Proje, karbon salımının 
azaltılması ve geri dönüşüm oranlarının artırılması açısından da bölge için stratejik bir yatırım 
niteliği taşıyor.



Çevre Yolu – TOKİ Bağlantısında 100 Milyon TL’lik Yatırım
Göksun – Elbistan yolu Hüyüklü Kavşağı’ndan Afşin ilçe merkezi ve TOKİ Konutlarına uzanan 
yaklaşık 2,5 kilometrelik arterde çalışmalar yoğun şekilde devam ediyor. 100 Milyon TL yatırım 
bedeline sahip proje, özellikle yeni yerleşim alanlarının şehir merkezine entegrasyonunu 
güçlendirecek. Proje tamamlandığında hem şehir içi tra�ik yükü azalacak hem de TOKİ bölgesine 
güvenli ve kesintisiz ulaşım sağlanacak. Bölgedeki yapılaşma ve nüfus artışı göz önünde 
bulundurularak planlanan arter, Afşin’in gelişim aksında önemli bir rol üstlenecek.



Afşin Millet Bahçesi Yeniden Cazibe Merkezi Oluyor
6 Şubat depremleri sonrasında geçici barınma ve lojistik merkezi olarak kullanılan Afşin Millet 
Bahçesi, kapsamlı bir yenileme projesiyle yeniden düzenleniyor. 70 Milyon TL’lik yatırımla baştan 
sona yenilenen alan, modern şehircilik anlayışı doğrultusunda çok yönlü bir sosyal yaşam merkezine 
dönüştürülüyor. Proje kapsamında futbol ve basketbol sahaları, tenis kortu, çok amaçlı spor alanları, 
modern çocuk oyun grupları, gençlere yönelik kaykay parkuru, yürüyüş yolları, kamelyalar ve 
dinlenme alanları inşa edilecek. Ayrıca büyük ölçekli etkinlik alanı ile kültürel ve sosyal 
organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek bir altyapı oluşturulacak.Çevre düzenlemeleri ve peyzaj 
çalışmalarıyla estetik bir görünüm kazandırılacak millet bahçesi, tamamlandığında Afşin halkının 
ailece vakit geçirebileceği güvenli ve modern bir buluşma noktası olacak.



Mahallelere Yeni Spor Alanları
Gençlerin ve çocukların spora yönlendirilmesi 
amacıyla Alparslan Mahallesi ve TOKİ Konutlarına 
toplam 3 yeni sentetik halı saha kazandırılıyor. 
İnşasına başlanan sahalar, mahalle ölçeğinde spor 
kültürünü güçlendirecek önemli yatırımlar 
arasında yer alıyor. Projeyle birlikte gençlerin 
güvenli ortamlarda spor yapması teşvik edilirken, 
sosyal bağların güçlenmesi ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının yaygınlaştırılması hede�leniyor.

Sosyal Desteklerle Güçlü Dayanışma Ağı
Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda son iki yılda Afşin’de toplam 20 Milyon TL’lik sosyal 
destek sağlandı. Yapılan destek yalnızca ekonomik katkı sağlamakla kalmadı; toplumsal dayanışma 
ve birlik duygusunu da güçlendirdi. Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek mekanizmalarını 
güçlendirerek vatandaşların her koşulda yanında olmaya devam ediyor.

Tarımsal Üretime Güçlü Destek
Afşin’de tarımsal üretimi artırmak ve çiftçilerin maliyet yükünü azaltmak amacıyla önemli destekler 
sağlandı. İlçedeki çiftçilere sulama, �ide ve �idan desteği verildi. Tarımsal altyapıya yapılan bu katkılar 
sayesinde hem kırsal kalkınma destekleniyor hem de yerel ekonomi güçleniyor.


